

Årsredovisning

för

Tiffinwala AB

556921-4082

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Parmar, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Tiffinwala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Matiffin Holding AB, org nr 559262-0750. Bolaget bedriver restaurangverksamhet, förvaltning av och handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten har under 2022 präglats av följderna från kriget i Ukraina. Kostnaderna har ökat markant när det gäller el, bensin och råvaror. Verksamheten har dock återigen visat sin starka anpassningsförmåga för oförutsedda händelser och ser med tillförsikt inför framtiden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	39 910	35 255	28 451	28 956
Resultat efter finansiella poster	551	1 483	2 329	1 705
Soliditet (%)	46,5	56,5	52,5	42,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 439 836	971 204	5 461 040
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 250 000		-1 250 000
Balanseras i ny räkning		971 204	-971 204	0
Årets resultat			602 678	602 678
Belopp vid årets utgång	50 000	4 161 040	602 678	4 813 718

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 161 040
årets vinst	602 678
	4 763 718
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	2 763 718
	4 763 718

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		39 909 970	35 255 212
Övriga rörelseintäkter		228 764	10 278
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 138 734	35 265 490
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 197 356	-14 794 613
Handelsvaror		-1 100 000	0
Övriga externa kostnader		-9 675 849	-7 660 557
Personalkostnader	1	-12 467 937	-9 869 756
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 777 612	-1 431 454
Övriga rörelsekostnader		-16 971	0
Summa rörelsekostnader		-39 235 725	-33 756 380
Rörelseresultat		903 009	1 509 110
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87 815	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-440 120	-26 183
Summa finansiella poster		-352 305	-26 183
Resultat efter finansiella poster		550 704	1 482 927
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-152 004	-281 779
Förändring av överavskrivningar		382 555	49 643
Summa bokslutsdispositioner		230 551	-232 136
Resultat före skatt		781 255	1 250 791
Skatter			
Skatt på årets resultat		-178 577	-279 587
Årets resultat		602 678	971 204

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	400 950	1 282 149
Summa immateriella anläggningstillgångar		400 950	1 282 149
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	353 841	1 147 369
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	344 687	369 306
Summa materiella anläggningstillgångar		698 528	1 516 675
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	437 750	437 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		437 750	437 750
Summa anläggningstillgångar		1 537 228	3 236 574
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 207 043	942 934
Summa varulager		1 207 043	942 934
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		176 705	353 195
Fordringar hos koncernföretag		10 047 254	2 878 971
Övriga fordringar		292 328	109 361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 219 137	1 428 391
Summa kortfristiga fordringar		11 735 424	4 769 918
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		870 013	5 148 103
Summa kassa och bank		870 013	5 148 103
Summa omsättningstillgångar		13 812 480	10 860 955
SUMMA TILLGÅNGAR		15 349 708	14 097 529

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 161 040	4 439 836
Årets resultat		602 678	971 204
Summa fritt eget kapital		4 763 718	5 411 040
Summa eget kapital		4 813 718	5 461 040
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 480 410	2 328 406
Ackumulerade överavskrivningar		446 093	828 648
Summa obeskattade reserver		2 926 503	3 157 054
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		444 440	103 899
Övriga skulder		20 843	3 241
Summa långfristiga skulder		465 283	107 140
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		824 491	0
Leverantörsskulder		1 959 732	1 280 553
Skatteskulder		0	548 644
Övriga skulder		1 131 301	1 197 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 228 680	2 345 749
Summa kortfristiga skulder		7 144 204	5 372 295
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 349 708	14 097 529

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar	5 år
Inventarier	5 år
Hysesrätter	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	23	23

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 457 777	4 457 777
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 457 777	4 457 777
Ingående avskrivningar	-3 175 628	-2 294 429
Årets avskrivningar	-881 199	-881 199
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 056 827	-3 175 628
Utgående redovisat värde	400 950	1 282 149

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 270 985	4 171 309
Inköp	95 237	163 476
Försäljningar/utrangeringar	-163 550	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 202 672	4 334 785
Ingående avskrivningar	-3 123 616	-2 661 780
Försäljningar/utrangeringar	146 579	0
Årets avskrivningar	-871 794	-525 636
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 848 831	-3 187 416
Utgående redovisat värde	353 841	1 147 369

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	492 422	492 422
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	492 422	492 422
Ingående avskrivningar	-123 116	-98 497
Årets avskrivningar	-24 619	-24 619
Utgående ackumulerade avskrivningar	-147 735	-123 116
Utgående redovisat värde	344 687	369 306

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	437 750	437 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	437 750	437 750
Utgående redovisat värde	437 750	437 750

Bandhagen 2023-06-29

Dheeraj Singh
Dheeraj Singh
Ordförande

Johan Parmar
Johan Parmar

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Jan Hamberg
Jan Hamberg
Auktoriserad revisor
